
UCHWAŁA NR LXII/538/23 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z  dnia 25 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie w formie aportu nieruchomości komunalnej  

do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o. o. w Międzyrzecu Podlaskim 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 13 ust. 1  i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, 1113) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejską Międzyrzec Podlaski wkładu 

niepieniężnego w formie aportu do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o. o.  

w Międzyrzecu Podlaskim nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie 1 m. Międzyrzec 

Podlaski przy ul. Brzeskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 1344/4 o pow. 

0,2104 ha. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


		2023-08-28T14:16:25+0200




